PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 06/2020.

O Município de Gália, Estado de São Paulo, representado pelo Prefeito Municipal
Senhor RENATO INÁCIO GONÇALVES, torna público, nos termos do artigo 37
da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,
o Edital de Homologação das Inscrições referente ao Concurso Público nº
01/2020.
O prazo para interposição de recursos inicia-se no dia 08 de maio de 2020, e
encerra-se no dia 11 de maio de 2020, devendo o candidato recorrente
protocolizar seu recurso junto a Sede da Prefeitura Municipal de Gália/SP.

DENTISTA

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME

RG

DATA DE
NASC.

55874 AMANDA AQUINO DA SILVA 412766668 25/05/1994

55558 AMANDA SANTIAGO RIBEIRO 506576607 18/08/1998

55668 ANA LÍVIA MARTINELLI 451036578 16/06/1996

55580 ANDRESSA PASSOS CLAUS 481739518 12/09/1992

55667 ANDRÉA NASCIMENTO JACOMETTI 468813202 01/12/1984

55518 BIANCA SANTOS SE OLIVEIRA NOVAIS 499983488 29/08/1996

55561 CAIO FARIA DE MORAES 461833918 08/02/1990

55709 CAMILA REGINA MOÇO 487570000 06/08/1993

55469 CARLA PERRI DE BRITO TUCUNDUVA 477158857 20/08/1990

55610 CAROLINE DOUSSEAU 452486208 26/03/1996

55575 DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA 404028081 28/09/1994

55529 DEBORA MARIAN FELIPE 337010705 20/02/1981

55671 EDIMEIA LEMES TALHERO 203641656 13/11/1970

55527 EDUARDA SANTOS ZANINI GONÇALVES 497229675 09/11/1995

55550 EMANUELA DE FATIMA DA SILVA PIEDADE 341964025 06/04/1983

55661 FABIANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES 300750857 02/01/1980

55614 FLÁVIA DA SILVA PEREIRA 490530758 03/03/1993

55551 GABRIELA GUIOTTI ZIMMERMANN DIAS 485229717 29/10/1991

55519 GIOVANNA BETETO 452100422 03/03/1996

55600 GIULIA MURCIA RODRIGUES 498349500 10/02/1999

55598 GUILHERME TADEU PETILO GALENDE 468799801 16/06/1997

PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

55481 HENRIQUE FERREIRA DE FREITAS MIRANDA 489655464 26/10/1992

55630 IGOR CLERIDES PALAMIN TORRES 255392102 10/07/1975

55654 IGOR CLERIDES PALAMIN TORRES 255392102 10/07/1975

55465 ISABELA CAROLINE CANTO 40147737 23/03/1995

55609 JAYNE BARBOSA DOS SANTOS 490099543 23/12/1992

55484 JORDANA ALVES FERREIRA 447839718 12/08/1997

55576 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 155631250 07/06/1993

55585 JOSI HELEN PEREIRA AUR 526090807 08/02/1979

55570 JOSIENE FIRMINO DE SOUZA 348757050 06/07/1984

55509 LARISSA FERNANDA DE SANTIS 497833669 05/12/1997

55479 LETÍCIA FIGUEIREDO PERES 473889869 18/01/1998

55619 LIA KOBAYASHI OLIVEIRA 489403864 07/02/1993

55545 LOUISE RESTI CALIL BRANQUINHO 439668992 02/08/1985

55627 LUANA GABRIELE DE SOUZA GOMES 496342472 01/04/1999

55603 LUCIANA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ 328854578 20/06/1981

55544 LUIS FELIPE MARQUES 442443274 28/11/1996

55562 LUIZA BENETTI SANCHES 456830996 08/01/1994

55502
MARIA LAURA ALVES DE OLIVEIRA
MERCADANTE 451284276 17/07/1997

55483 MARIA PAULA LUCCA BIM 451353584 12/02/1997

55567 MARIA ZILDA PINOTTI 499438243 12/02/1998

55568 MARIANA ALVAREZ QUINTA REIS 365890510 24/09/1989

55487 MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 403457154 28/10/1994

55625 MARIANA JARDIM DE ARANTES 120752191 08/07/1994

55591 MARIANA VIEIRA DE SOUZA 455831257 24/05/1996

55579 MARILYN FERNANDA SILVA BERNARDES 309669674 24/01/1980

55459 MILLENE ZANIBONI DE SOUZA 571541689 27/07/1999

55521 NATÁLIA FLORINDO FERREIRA ESTEVES 40529069 10/03/1994

55501 NATÁLIA LACERDA MOREIRA 451814320 28/02/1997

55554 NATÁLIA TIERI MINETTO 412308617 19/03/1996

55553 NATHALIA THOME MARQUES 498591190 20/08/1997

55612 NICOLAS GONÇALVES BAGATTINO 37140681 20/08/1996

55522 NILTON NELES DE SOUZA 349794935 19/07/1990

55606 PALOMA GAGLIARDI MINOTTI BONFANTE 43584667 03/03/1983

55665
PATRÍCIA DE LOURDES BUDOIA DE
CARVALHO 578669572 28/06/1999

55584 RAFAELA BAPTISTÃO ZANIBONI 521175835 20/04/1998

55500 RAQUEL SILVA DE ALMEIDA 441360300 05/05/1997

55577 REGINA CELIA CHIARI PIVA 197829180 24/10/1968

55516 RENATO FONSECA DE MIRA 469011026 30/08/1990

PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

55673 RODOLFO LOPES 304210171 20/05/1983

55526 SIMONI FABIANA DO PRADO 468180515 18/04/1990

55590 TALIA MARCOLONGO DE OLIVEIRA 458562087 20/09/1997

55525 TALITA DA SILVA NERY DE SOUZA 479532230 25/03/1992

55536 TALITA TARTARI 82835738 03/12/1983

55587 TIERRE EDÉZIO DE ALMEIDA PINTO 401956805 16/11/1985

55658 WILLIAN FREIRIA BARBOSA TOZATO 479534809 14/02/1992

55539 YAN DE SOUZA CORTEZ 498460630 02/03/1997

55476 YASMIN SILVA DOS SANTOS 402749625 07/06/1996

FISIOTERAPEUTA

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME

RG

DATA DE
NASC.

55660 ALINE CRISTINA SILVA RIBEIRO 420554750 13/10/1994

55540 AMANDA DE SOUZA CANO 489444738 12/03/1993

55674 ANA BEATRIZ REIS LOPES 525775122 22/08/1996

55506 ANA LIGIA CADAMURO 400773089 03/03/1988

55615 ANANDA DA SILVA JERONIMO BORTOLATTO 36774658 30/12/1994

55646 ARLEU LUIZ ROMUALDO JUNIOR 488218421 26/05/1992

55552 BÁRBARA DA SILVA PESSOA 367101476 13/07/1994

55651 BIANCA FERDIN CARNAVALE 333287526 11/06/1993

55633 BRUNA AKEIMI MAIA KIKUCHI 450910611 24/01/1997

55466 BRUNA CASTRO CIRQUEIRA 401061267 19/08/1993

55494 CALINA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DOS SANTOS 489518722 22/07/1992

55663 CARLOS EDUARDO GOVEA LANZETTI 407859081 09/07/1987

55589 DANDARA REGINA MARIN NEVES 356976051 17/07/1993

55467 DÉBORA GONÇALVES PIVETTA 342865584 02/12/1991

55464 ELIANE MATHEUS DA SILVA 421286878 15/06/1894

55498 ERICA APARECIDA FAVARINI 328854499 15/08/1984

55623 ESTHER VILHARBA 32631880 29/01/1982

55497 FABIANA DE ALMEIDA CANOLA MAGALHÃES 447898747 05/12/1989

55602 FABIO HENRIQUE SITTA DA SILVA 401012359 21/09/1983

55510 FRANCIELE DE OLIVEIRA LOPES 49915907 28/07/1996

55636 GIOVANA SCHIASSO SILVA 407024402 29/05/1995

55473 HUGO ISSAO TIZURA 41838521 21/12/1987

55491 ISABELA SANTANA BOZZA 442095727 07/03/1997

55493 JOICE CALZETTA GONÇALVES ANZOLIN 444723407 17/12/1989

PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

55480 KAMILA BORGES CARNEIRO DEODATO 658739967 21/07/1993

55524 KAMILA PENA SARTORI 487552465 23/02/1992

55512 LARA ALVES MOREIRA 482962161 15/10/1985

55611 LAURA DE MARCHI DOS SANTOS 409970840 19/09/1992

55581
MARCELA SANTOS ZANINI GONÇALVES
FERREIRA 488671863 19/02/1993

55656 MARIANA AKEMI HANADA 353664261 21/05/1989

55593 MARIANE COUTO MARTINS 282165368 05/09/1977

55517 MAYARA NUNES MARANHO 430332725 15/06/1988

55583 MAYRA VANESSA DE OLIVEIRA 459779886 24/07/1988

55499
PRISCILA TAMARA ESCARPARI LEUTWILER
GABAS 462759490 03/04/1989

55556 RAIZA MAIARA GUTIERRES MAGALHÃES 449454800 07/07/1989

55463 RENATA BULLIO FERRARI 48737437 13/06/1991

55538 RHAUANA DE ALMEIDA DUARTE 413354210 04/07/1994

55605 ROGÉRIO DA CRUZ PEREIRA 432890877 11/10/1983

55462 THAÍS BENICÁ ARÊDES 475766829 11/07/1991

55559 VINÍCIUS EDUARDO NARDELLO DA SILVA 479632959 05/03/1992

55471 VITOR CÉSAR ALMEIDA COELHO 289875870 12/12/1977

OPERADOR DE MÁQUINA

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME

RG

DATA DE
NASC.

55513 ALEXANDRE DE OLIVEIRA HONÓRIO 341708884 07/10/1977

55662 ANDERSON RICARDO MARTINS 457586671 11/07/1989

55655 ANDRÉ LUIZ VICENTE 535562925 23/08/1989

55547 CRISTIANO DOMINGOS RAMOS 426653816 27/02/1987

55468 EDELSON SILVA 254785967 08/05/1968

55764 EDSON PEREIRA 422876744 31/03/1987

55490 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS ´SILVA 426648328 15/09/1984

55582 GILMAR GOMES DA SILVA 338155971 14/09/1979

55565 JEAN CARLOS VIEIRA JUNIOR 449059789 09/04/1996

55607 JOÃO DONIZETE DA SILVA 224187202 18/05/1969

55856 LAELSON ANTÔNIO DOS SANTOS 271947901 28/07/1976

55555 LUIZ ANTÔNIO FLORINDO 29457508 30/11/1976

55678 LUIZ CARLOS BATISTUTI 219178914 01/03/1969

55532 MATEUS ALVES FERREIRA 499175864 28/09/1998

PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ARTE

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASC.

55906 ALEX SANDRO DIAS DO ALTO 402143644 08/11/1995

55604 ANA PAULA MACCARI 267969077 14/09/1975

55546 APARECIDO MAURO PARMIGIANI 58328658 24/05/1953

55488 CARLA ROMANINI AFONSO 229941242 03/03/1974

55574 CARLOS DE CAMARGO PENTEADO NETO 450279175 28/07/1986

55894 CLAUDIO LOPES DE SOUZA 330744215 30/09/1977

55571 ÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 262460701 26/10/1979

55505 KATIA PINHEIRO BIANCO 325919574 27/10/1980

55664 MARIA TEREZA LOURENCO FERNANDES 167435851 06/01/1967

55531 NATALIA RODRIGUES QUINI 452167929 17/12/1984

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASC.

55601 ANTONIO FERRARI JUNIOR 304210924 21/10/1980

55643 ARTHUR LEMUEL JUNG BERG 456062956 21/10/1997

55474 CARLOS WICK JUNIOR 474207699 10/06/1991

55616 CRISTIANE DA SILVA ESTEVES DA CRUZ 29183596 22/09/1983

55578 FLAVIO ROGERIO JONAS 257985177 29/08/1976

55594 GIZELE BERNARDO DE LIMA 454928142 07/10/1981

55537 GUILHERME AUGUSTO DE CAMARGO 456163669 10/05/1997

55560 GUILHERME LOPES PONCE 40092318 09/04/1994

55542 KARINA DE CARVALHO 41220650 01/08/1994

55676 LEANDRO DE ANDRADE TAJERO 430874078 05/12/1984

55599 LUIS AUGUSTO DOS SANTOS MIRA 401903643 16/08/1994

55725 MARCELO DE FRANÇA VICENTE 130621353 27/02/1970

55608 MARCIO ROBERTO GONÇALVES D´ALMEIDA 230131608 05/08/1972

55657 MARCOS MORALES GONÇALVES 160589083 23/12/1959

55533 MARIA VIRGINIA MARIANO 349797535 24/05/1990

55549 RENATA MARIA DE JESUS 400746086 08/08/1985

55865 SILVIA CRISTINA ZANIBONI 203600350 13/09/1971

55478 VICTOR GUSTAVO PRADO 49918709 09/12/1997

PREFEITURA MUNCIPAL DE GÁLIA
                      PRAÇA CUSTÓDIO DE ARAÚJO RIBEIRO, Nº 755 – TEL.: (14) 3274-9020.

                 CEP: 17450-000 – GÁLIA/SP
                 CNPJ: 44.518.389/0001-37.

                                               site: www.galia.sp.gov.br – E-mail: rh@galia.sp.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE INGLÊS

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASC.

55496 CARLA DE FREITAS FERREIRA DIAS 213507687 02/02/1973

55523 MARILZA NATALINO MARINS 175241016 14/05/1966

55482 PRISCILA MARTARELLI MELCHOR 276872198 27/03/1981

55677 RENATO ROSENO LEANDRO 444699181 08/01/1993

55548 ROBERVAL ALMEIDA DE FREITAS 400138207 24/08/1986

55586 SHAENE FERNANDA RIBEIRO 411457299 03/03/1988

55472 THAIS CRISTINA SOARES DE SOUZA 401501383 31/05/1995

55635 WELZERMAN ALEIXO RODRIGUES 496243937 09/12/1988

SERRALHEIRO

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME

RG

DATA DE
NASC.

55713 CLOVIS DONIZETI BAPTISTA 23618894 09/10/1973

55881 MARCOS RODRIGUES BARROS 281067995 05/07/1973

55495 ROGERIO VITORINO DE ARGOSO 261378491 11/12/1976

55520 SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 177716782 25/02/2020

55564 SILVIO CESAR CARVALHO 230761021 28/06/1974

Gália/SP, 06 de maio de 2020.

RENATO INÁCIO GONÇALVES

Prefeito do Município de Gália/SP.